ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от12.10.2012 г. № 637

г. Сысерть

О внесении дополнения в постановление Главы Сысертского городского округа от

29.02.2012 года №88 «Об утверждении Положения о порядке награждения

Почетными грамотами и Благодарственными письмами Главы Сысертского

городского округа»

В целях упорядочения работы по награждению Почетными грамотами и

Благодарственными письмами Главы Сысертского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Главы Сысертского городского округа от 29.02.2012

года №88 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почетными грамотами и

Благодарственными письмами Главы Сысертского городского округа»:

внести в пункт 12 Положения о порядке награждения Почетными грамотами и

Благодарственными письмами Главы Сысертского городского округа абзац следующего

содержания:

«В исключительных случаях по решению Главы Сысертского городского округа

допускается повторное награждение Почетными грамотами и Благодарственными

письмами Главы Сысертского городского округа до истечения указанного срока.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа»  и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

административно – организационного отдела Администрации Сысертского городского

округа Пинаеву С.Э.

Глава Сысертского городского округа                                                                    В.А. Старков